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TEILELISTE
OBJEKT|ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 A 2001.002 Abmantelmesser fir Durchlass 12,16,20 und 20
2 1 2001.003 Welle oben
3 1 2001.004 Welle unten
L 1 2001.005 Grundplatte
5 1 2001.006 Seitenteil rechts
6 1 2001.007 Seitenteil links
L 1 2001.008 Abdeckblech mit Fuhrungsrohren
8 1 2001.009 Abdeckschutzblech hinten
9 1 2001.010 Schnalle
10 1 2001.0M1 Leitblech hinten
11 1 2001.012 Leitblech vorne
12 1 2001.013 Elektroschrank
13 L 2001.014 Gleitlager-6233580
14 1 2001.015 Fusspedal
15 1 2001.016 Abdeckung FufBpedal
16 2 2001.018 Amtriebszahnrad Z=20
17 1 2001.027 Elektromotor BN71B
18 1 2001.028 Getriebe VF 44P P
19 3 DIN 125 - A 3,2 Scheibe
20 L DIN 125 - A 4,3 Scheibe
21 20 |DIN 125 - A 8,4 Scheibe
;g g g:l[:]l 218285 _Mg 68X 6 x 14 ;aFdeEE . b JF-Nummer Arlé eerrgﬁizn‘ (Oberfl.) |MaBstab: Position Menge
- X ylinderkopfschraube ek fickianten , ,
20 2 |DIN 912 - Mk x 12 Zylinderkopfschraube . o 150 z76-nk | DN 6784 |pLER Mar
25 3 |DIN 912 - M6 x 30 Zylinderkopfschraube % *,E; Bearb.oe.?);.f;(ﬂs We“i‘jr:”:r = CRM=2000
26 L |DIN 912 - M8 x 16 Zylinderkopfschraube S & Gepr.
27 3 |DIN 934 - M3 Sechskantmutter g8 ¢ Norm
28 2 DIN 934 - ML Sechskantmutter - ’ = = Blaft
29 16 |DIN 934 - M8 Sechskanfmutter 2558 /{‘L%I 2001.000 —
30 10 |ISO 7380 - M5 x 10 -Rundkopfschraube 8 o B=[7ust]  Anderung | Datum Nomd Masse-Kg | Datei 2007.000-W-StlLidw
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